[image: image1.png]

«АНДРЕЙШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРЕЙШУРСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Андрейшурское»

от 30 июля 2014 года № 24-2 «Об установлении размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории  МО «Андрейшурское»
12.11.2014 г.
В соответствии со статьями 156 и 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Удмуртской Республики "О местном самоуправлении в Удмуртской Республике", Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03.03 2014 № 77 «О минимальном размере взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Удмуртской Республики», письмом Министерства строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики от 09.04.2014 № 10-01/1455, руководствуясь Уставом муниципального образования «Андрейшурское» Совет депутатов РЕШАЕТ:

          1. Внести в приложение  к решению  Совета депутатов от 30.07.2014 № 24-2 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2015 год» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
3. Размер платы, установленный в п. 1 настоящего постановления, действует с 01 февраля 2015 года по 31 декабря 2015 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Балезинского района, информационном стенде.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения на Администрацию МО «Андрейшурское» и постоянную комиссию  по планированию экономики и бюджета.
Глава муниципального образования

 «Андрейшурское»

                                        И.Г.Туканова
с.Андрейшур

12.11.2014 г.

№ 25-2
Приложение
       Утверждено
    решением Совета депутатов

      МО «Андрейшурское»

         от  12 ноября 2014г. № 25-2
	Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Категории жилых домов по степени благоустройства
	Ед. изм.
	МО "Андрейшурское"

	1
	Капитальные жилые дома (16- кв.дома)
	руб. за кв.м. общей пл.
	9-15

	2
	        Капитальные жилые дома  (8-кв. дома)

	руб. за кв.м. общей пл.
	8-70

	3
	      Деревянные жилые дома

	руб. за кв.м. общей пл.
	1,00

_1264401867.doc
[image: image1.png]